

قطعه نامه گلگشت ۱۷ اسفند در حمایت از

اسانلو و صالحی و دیگر فعالان اجتماعی در تهران

قطعه نامه مشترک

هجدهم اسفند ماه هشتاد و شش

" ما امضاء کنندگان در این گردهمایی هم گام با فراخوان نهاد های کارگری در سراسر جهان در اعتراض به دستگیری و زندانی شدن کارگران به خصوص منصور اسانلو و محمود صالحی در این روز جمع شده ایم و ضمن ادامه ی تلاش خود برای احقاق حقوق کلیه فعالین اجتماعی خواهان موارد زیر هستیم:

۱- آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی به خصوص منصور اسانلو و محمود صالحی، دانشجویان و کلیه کسانی که برای فعالیت های اجتماعی و صنفی به زندان محکوم شده اند.

۲- ضمن اعتراض شدید به صدور احکام غیر انسانی شلاق برای فعالین اجتماعی خواهان لغو فوری این احکام و استیفای حقوق آنان هستیم.

۳- ما خواهان آزادی کامل تشکل های مستقل کارگری، دانشجویی، معلمان، زنان، و هر نوع تشکل مردمی بی حصر و استثناء برای همگان می باشیم.

۴- آزادی های سیاسی و اجتماعی، آزادی اندیشه و بیان حق همگان است، ما خواهان رفع هر نوع محدودیت برای فعالان اجتماعی و فرهنگی در جهت رسیدن به جامعه ای آزاد و به دور از تبعیض که در آن خلاقیت های انسانی شکوفا شود، می باشیم.

۵- تضمین کار برای همگان بدون تبعیض، لغو قرارداد های موقت و ایجاد یک زندگی شرافتمندانه حق مسلم همگان است. ما خواهان وحدت همه ی فعالان اجتماعی برای رسیدن به حقوق مسلم انسانی هستیم.

۶- ضمن تبریک ۸ مارس روز جهانی زن اعلام می داریم که در جوامع امروزی و بخصوص در جامعه ما حقوق زنان پایمال می شود، ما خواهان احقاق و برابری حقوق آنان در همه ی زمینه ها و رفع تبعیض در محل زندگی و کار از آنان می باشیم."

اسامی دوستانی که متن خوانده شده در گلگشت ۱۷ اسفند در حمایت از اسانلو و صالحی و دیگر فعالان اجتماعی در تهران، را امضاء کردند:

علیرضا اخوان، محمد کریم آسایش، رضا اقدسی، حسین امیری، عطا بابا خانی، رضا بیانی، بختیار پیر خضری، علی اکبر پیر هادی، سعید ترابیان، علیرضا ثقی، خسروی، فائزه خسروی، ناهید خیرابی، احد دهقان، رضا دهقان، شاهرخ زمانی، محمد زمی، لقمان سلطانی، سلام شحیر، رضا شهابی، بیبا طاهباز، کامران طاهباز، محسن عسگری، پیمان عطایی، جعفر عظیم زاده، سوما جعفری، وحید لارستانی، جمشید لطفی، مونا محمد زاده، جمیل محمدی، مجید ملکی، مجید نصیری

همچنین دوستان زیر هم از طریق ایمیل امضاء و حمایت خود را اعلام کردند:
زانیار احمدی، نیره توحیدی، س.موید زاده، بهمن نیرومند